
 

 

 

 
EDITAL N. 075/2010-D 

 
 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam, 

no uso de suas atribuições legais e considerando o não preenchimento de vagas em 1ª 
chamada do Vestibular de Inverno 2010 – Ingresso 2011, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados* a comparecerem, junto 
á Secretaria Acadêmica, entre os dias 02 e 03 de setembro de 2010, no horário das 13h30min 
às 16h30min e das 19h30min às 22h, para efetivação de matrícula. 

Parágrafo único. A não efetivação da matrícula, nos dias e horários estipulados 
acima, implicará na desistência da vaga e, consequentemente, na publicação de novo edital de 
convocação extraordinária, a ser afixado no local de costume. 
 
*Relação de convocação de acordo com o número de vagas disponíveis para cada Curso e a respectiva ordem de 
classificação. 
 
CIÊNCIAS CONTÁBEIS – NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

41 EWERTON RODRIGO BELINI 161,6 
 
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

41 FLAVIANA DE OLIVEIRA KONDAZEWSKI 142,4 
42 EDIVAL ROMANO 142,4 
43 HANS HENRIQUE PIANOSKI DA ROSA 141,6 
44 ALEX JUNIOR DOS SANTOS CAMPOS 141,4 
45 CAIO FELIPE LARRANEAGA DA ROSA 141,4 
46 JACQUELINE PINTO SANTOS 140,2 
47 ANDRESSA FOLEIS CAVASSANI 140,2 
48 EDIVAL DA SILVA 140 
49 ANDRÉ LUIZ BERNINI 139,8 

 
.../ 

i. e x e



 

 

 

Edital n. 075/2010-D, de 24/08/2010, p. 2 
 
 
ENG. PRODUÇÃO AGRODINDUSTRIAL - INTEGRAL 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

21 ITALO EMANOEL MENDONÇA RAMOS 138,6 
22 LUCAS AMARAL TORELI 138 

 
GEOGRAFIA - NOITE 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

21 DOUGLAS DA FONSECA GELINSKI 162,2 
22 CRISTIANE EVONIR FERNANDES 161,2 
23 JAQUELINE TEREZA GOUVEIA 158,8 

 
LETRAS - NOITE 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

26 IVAN CARLOS MESTRE 164,6 
27 ANA CAROLINE SILVA 163,2 
28 GESSICA SEABRA BATISTA 162,4 

 
MATEMÁTICA - NOITE 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

21 FATIMA JACINTA DE AGUIAR 128,2 
22 RONALTI WALACI SANTIAGO MARTIN 126,4 
23 SUZANA DOMINGUES DA SILVA 126,2 
24 LEONARDO FERNANDES WALKER 125 

 
PEDAGOGIA - MANHÃ 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATA PONTUAÇÃO 

21 MAYARA ALVES SIMÃO 145 
 

PEDAGOGIA - NOITE 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS PONTUAÇÃO 

21 THAIS PEREIRA DA SILVA 163,8 
22 BRUNA CARLA NUNES ALVES 162,8 

 
.../ 



 

 

 

Edital n. 075/2010-D, de 24/08/2010, p. 3 
 
 
TURISMO E MEIO AMBIENTE - MANHÃ 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS PONTUAÇÃO 

26 SIMONE ROMEIRO DE OLIVEIRA 124,8 
27 LARISSA AP.  MARCHIS DE FREITAS 124 
28 ANGELICA APARECIDA URBANKI 121,4 
29 JEANE PATRÍCIA DE BRITO GUIRRO 121 

 
 

Campo Mourão, 24 de agosto de 2010. 
 
 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 


